甘肃兰州GFD-L250x防水防尘方灯 吸顶式防水防尘方灯
联系人：童平

联系电话：0510-80382991 15250827211 

官网：http://www.jsfb-china.com

GFD 系列防水防尘方灯

订货须知

按照产品型号规格说明逐条选择；

例如：GFD-L250x表示为金卤灯250W吸顶式防水防尘方灯；

本灯具出场时不配光源，建议采用飞利浦、欧司朗、亚明品牌；金卤灯250W、400W需配置欧标光源；

有特殊要求请说明。

产品特色：

外壳采用优质钢板折弯成型，可按用户要求采用不锈钢板制作；

棱镜式聚碳酸酯透明罩，具有光线柔和、防眩光等优点；

高功率因数，cosФ≥0.90；

一体式结构，镇流器、触发器、光源装于一体，便于用户安装，减少安装附件；

表面高压静电喷塑，抗弱酸、弱碱腐蚀，防水、防尘、防腐；

硅橡胶密封件，耐油、耐酸、耐碱、耐高温。

主要技术参数：

	额定电压
	高压钠灯（N）
	金卤灯（L）
	防护等级
	防腐等级
	电缆外径
	灯座
	壳体类型

	AC220V 50Hz
	70W、110W、
	70W

100W

150W
	IP65
	WF1

WF2

	Ф10mm~Ф14mm
	E27
	I

	
	150W、250W、400W
	250W

400W
	
	
	
	 E40
	II


